ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG ẢNH

Số: 85 /TT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Tùng Ảnh, ngày 08  tháng 06 năm 2023

TỜ TRÌNH

  V/v hỗ trợ kinh phí từ xây dựng Khu dân cư thông minh tại thôn Châu Nội

và thôn Đông Thái – xã Tùng Ảnh

Kính gửi:

- UBND huyện Đức Thọ;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Đức Thọ;

- Văn phòng điều phối XD Nông thôn mới huyện Đức Thọ.

Thực hiện số 38/QĐ-UBND, ngày 9/12/2022 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc

ban hành Bộ tiêu chí Xã Nông thôn mới kiễu mẫu trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh giai

đoạn 2022-2025 ngay từ đầu năm 2023 Đảng Uỷ; Uỷ ban nhân dân; Ban chỉ đạo

Nông thôn mới xã đã tập trung lãnh đạo chỉ đạo tổ chức rà soát, xây dựng kế hoạch

để trển khi thực hiện hoàn thành các tiêu chí xã Nông thôn mới kiểu mẫu với tiêu chí

nổi trội lĩnh vực văn hóa hướng tới xây dựng xã Nông thôn mới thông minh.

Để hoàn thiện các tiêu chí theo yêu cầu gắn với xây dựng tua tuyến tham quan,

trải nghiệm nông thôn mới của huyện và xã, Uỷ ban nhân dân xã Tùng Ảnh kính đề

nghị UBND huyện; Phòng Tài chính – kế hoạch; Văn phòng điều phối Nông thôn

mới huyện Đức Thọ hỗ trợ kinh phí xây dựng khu dân cư nông thôn mới thông minh

tại 02 thôn: Châu Nội; thôn Đông Thái.

Kính đề nghị UBND huyện; Phòng Tài chính – kế hoạch huyện; Văn phòng

điều phối Nông thôn mới huyện quan tâm xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

-  BCĐ CD NTM xã (b/c);

- Lưu: VT, ĐCXD ./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Tiến Dũng

		ubxatunganh.dt@hatinh.gov.vn
	2023-06-13T08:55:48+0700

		ubxatunganh.dt@hatinh.gov.vn
	2023-06-13T08:56:10+0700